
280
PLANEIL - MALS

PLANOL - MALLES
05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

250 von Meran  an

Mals, Bahnhof  ab

Mals, Kulturhaus

Ulten

Alsack

Plawenn

Alsack

Planeil

Ulten

Mals, Kulturhaus

Mals, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

x

6.09

6.12

6.19

6.21

6.24

6.27

6.32

6.35

6.44

6.47

7.20

x

6.49

6.52

6.59

7.02

7.05

7.14

7.17

7.20

x

7.54

8.19

8.22

8.29

8.31A

8.34A

8.37A

8.42

8.45

8.54

8.57

9.20

x

11.19

11.22

11.29

11.31A

11.34A

11.37A

11.42

11.45

11.54

11.57

12.20

x

12.38

13.05

13.08

13.15

13.17A

13.20A

13.23A

13.28

13.31

13.40

13.43

14.20

x

13.38

14.05

14.08

14.15

14.17A

14.20A

14.23A

14.28

14.31

14.40

14.43

15.20

x

15.38

16.05

16.08

16.15

16.17A

16.20A

16.23A

16.28

16.31

16.40

16.43

17.20

x

16.38

17.05

17.08

17.15

17.17A

17.20A

17.23A

17.28

17.31

17.40

17.43

18.20

x

18.38

18.45

18.48

18.55

18.57A

19.00A

19.03A

19.08

19.11

19.20

19.23

250 da Meramoa. 

Malles, Stazionep. 

Malles, Casa della Cultura

Ultimo

Alsago

Piavenna

Alsago

Planol

Ultimo

Malles, Casa della Cultura

Malles, Stazionea. 

250 per Meranop. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

A Abfahrt an der Haltestelle nur bei Voranmeldung bis spätestens zur Abfahrtzeit in Mals unter +39 349 3715594

Partenza dalla fermata solo con prenotazione al piú tardi all’ orario di partenza da Malles al numero 349 3715594
Ein Dienst der Gemeinde Mals. Un servizio del comune di Malles


	21-280-M-24a-2-H/R
	Linie 280
	PLANEIL - MALS
	TÄGLICH



